
Uchwała Nr XXXVII/303/2014 
Rady Powiatu Namysłowskiego  

z dnia 26 marca 2014 r. 
 

w sprawie zmian budżetu w związku ze zmianą planu przychodów, dochodów 
i wydatków w 2014 roku 

 
  Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r o samorządzie 
powiatowym  (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 595 z późn. zm), art. 211 i 212 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 885      
z późn. zm.)  Rada Powiatu Namysłowskiego uchwala co następuje:   
 
 

§ 1 
1. Zwiększa się plan dochodów majątkowych budżetu powiatu w 2014 roku w dziale 600 – 

Transport i łączność, o kwotę 270.348 zł, z tego: 
1) § 6290 – środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin powiatów, samorządów 

województw pozyskane z innych źródeł o kwotę 180.232 zł, 
2) § 6300 – dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych o kwotę 90.116 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków majątkowych budżetu powiatu w 2014 roku w dziale 600 – 
Transport i łączność, rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe o kwotę 360.465 zł, w 
całości wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne przeznaczone na realizację projektu 
pn. „Budowa zatoki autobusowej wraz z chodnikiem i oświetleniem w miejscowości 
Bukowie”. 

3. Zwiększa się plan dochodów bieżących budżetu powiatu w 2014 roku w dziale 750 – 
Administracja publiczna, o kwotę 29.750 zł, § 2007 -  dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich. 

4. Zwiększa się plan wydatków bieżących budżetu powiatu w 2014 roku w dziale 750 – 
Administracja publiczna, rozdział 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego 
o kwotę 35.000 zł, w całości wydatki na programy finansowane ze środków UE, EFTA i 
innych źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi przeznaczone na realizacje 
projektu pn. „Opolskie kwitnące muzycznie III”. 

5. Zwiększa się plan wydatków bieżących budżetu powiatu w 2014 roku w dziale 750 – 
Administracja publiczna, rozdział 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego 
o kwotę 27.136 zł, w całości wydatki jednostek budżetowych przeznaczone na  zadania 
statutowe. 

6. Zmniejsza się plan dochodów bieżących budżetu powiatu w 2014 roku w dziale 758 – 
Różne rozliczenia, o kwotę 204.597 zł, § 2920 – subwencje ogólne z budżetu państwa. 

7. Zwiększa się plan dochodów bieżących budżetu powiatu w 2014 roku w dziale 801 – 
Oświata i wychowanie, o kwotę 61.730 zł, § 2007 -  dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich. 

8. Zwiększa się plan wydatków bieżących budżetu powiatu w 2014 roku w dziale 801 – 
Oświata i wychowanie, rozdział 80130 – Szkoły zawodowe o kwotę 72.623 zł, w całości 



wydatki na programy finansowane ze środków UE, EFTA i innych źródeł zagranicznych 
niepodlegających zwrotowi przeznaczone na realizacje projektu pn. „W lepszy start”. 

9. Zwiększa się plan dochodów bieżących budżetu powiatu w 2014 roku w dziale 801 – 
Oświata i wychowanie, o kwotę 9 zł, § 0690 – wpływy z różnych opłat. 

10. Zwiększa się plan wydatków bieżących budżetu powiatu w 2014 roku w dziale 801 – 
Oświata i wychowanie, rozdział 80102 – Szkoły podstawowe specjalne o kwotę 9 zł, w 
całości wydatki jednostek budżetowych przeznaczone na  zadania statutowe. 

11. Zwiększa się plan wydatków bieżących budżetu powiatu w 2014 roku w dziale 852 – 
Pomoc społeczna, rozdział 85295 – Pozostała działalność o kwotę 3.000 zł, w całości 
dotacje na zadania bieżące. 

12. Zwiększa się plan dochodów bieżących budżetu powiatu w 2014 roku w dziale 853 – 
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, o kwotę 167.044 zł, z tego:  
1) § 2007 -  dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich o kwotę 141.987 zł, 

2) § 2009 -  dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich o kwotę 25.057 zł. 

13. Zwiększa się plan wydatków bieżących budżetu powiatu w 2014 roku w dziale 853 – 
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395 – Pozostała działalność o 
kwotę 167.044 zł, w całości wydatki na programy finansowane ze środków UE, EFTA i 
innych źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi przeznaczone na realizacje 
projektu pn. „Zamknij Drzwi Wykluczeniu II”. 

14. Zwiększa się plan wydatków bieżących budżetu powiatu w 2014 roku w dziale 851 – 
Ochrona zdrowia, rozdział 85156 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia 
dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego o kwotę 670 zł, w całości 
wydatki jednostek budżetowych przeznaczone na  zadania statutowe. 

15. Zwiększa się plan przychodów budżetu powiatu w 2014 roku o kwotę 341.663 zł, z tytułu 
wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
powiatu za 2013 rok. 

§ 2  
W uchwale Nr XXXIV/288/2013 Rady Powiatu Namysłowskiego z dnia 20 grudnia 2013 r. w 
sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2014 rok wprowadza się następujące zmiany: 

a) Załącznik nr 10 „Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych udzielane 
z budżetu powiatu w 2014 roku” otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Namysłowskiego. 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5 
Uchwała podlega publikacji na stronach internetowych Powiatu Namysłowskiego                                     
www.bip.namyslow.pl i ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.  
 
 

Przewodniczący Rady Powiatu 
Namysłowskiego 

 
Roman Półrolniczak 

 


